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Reovee, sh ohtlike ainete, juhtimine ühiskanalisatsiooni
Andmeid ei esitata, kuna need pole antud kontekstis asjakohased.

Maapõu
M1. Maavara kaevandamine

Maardlad

Maardla ja mäeeraldis

Mäeeraldise liik uus mäeeraldis

Registrikaardi nr 585

Maardla nimetus Orava

Maardla osa nimetus  

Maardla põhimaavara lubjakivi

Mäeeraldise nimetus Orava V lubjakivikarjäär

Mäeeraldisel on teenindusmaa Jah

Mäeeraldise ruumikuju Ruumikuju: 1 lahustükk.

Teenindusmaa ruumikuju Ruumikuju: 1 lahustükk.

Mäeeraldise pindala (ha) 12.34

Käitise ehk mäeeraldise teenindusmaa pindala (ha) 13.24

Kaevandatava katendi kogus (tuh m³) 238

Kaevandatava mulla kogus (tuh m³) 49

Kaevandatud maavara kasutamise otstarve teedeehituses ja ehituses

Minimaalne tootmismaht aastas  

Keskmine tootmismaht aastas  

Maksimaalne tootmismaht aastas (tuh t või tuh m³)  

Plokid
Nimetus Kasutusala Maavara Kaevandatud maavara kuulub eraomanikule? Kaevandamine lubatud allpool põhjaveetaset Liik Varu

Kogus Ühik Kuupäev

13 plokk madalamargiline ehituslubjakivi Lubjakivi, madalamargiline Ei aT - aktiivne tarbevaru 1 088 tuh m³ 01.04.2026

Tegevusala andmed
Maavara Kehtiv alates aasta Kehtiv kuni aasta Aastane tootmismaht Kaevandatav varu
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Geoloogilised uuringud

Geoloogilise uuringu aruande nimetus Aruanne Rapla maakonnas Orava V uuringuruumis tehtud geoloogiliste tööde kohta (varu seisuga 01.01.2023)

Geoloogiafondi number 9776

Maavaravaru arvele võtmise otsuse number 1-17/23/2076

Maavaravaru arvele võtmise otsuse kuupäev 22.09.2023

1. Karjäärisisesed teed tuleb planeerida selliselt, et need jääksid eluhoonetest võimalikult kaugele.
2. Purustus- ja sorteerimissõlm võib paikneda vaid mäeeraldise eluhoonetest võimalikult kaugele jäävas osas (karjääri lääne või põhjaosa).
3. Müra ja peenosakeste leviku tõkestamiseks tuleb katendivallid rajada mäeeraldise eluhoonete poolsetesse osadesse.
4. Juhul kui kohalikud elanikud kaebavad mürahäiringu üle, tuleb kaevandajal müra leviku piiramiseks rajada karjääri kaguosale katendivallid täiendavaks müra tõkestamiseks.
5. Juhul kui kaevandaja süül peaks hiljem piirkonna majapidamiste veevarutuses ilmnema häiringuid, siis on OÜ Laaseri Puit kohustus häiringud koheselt kõrvaldada.
6. Kui ettevõtte väitel ei ole veevarustuse häiringud seotud kaevandamisega, tuleb kaevandajal tellida täiendav eksperthinnang, mille raames antakse hinnang, kas kaevude veetaseme ja vee kvaliteedi muutused on tingitud
kaevandamisest. Juhul, kui eksperthinnangust selgub, et kaevandamise tõttu kaevus veetase on langenud nii madalale, et vett on raske kätte saada või kaev jääb kuivaks, tuleb loa omanikul tagada kinnistute veevarustus.
Eksperthinnang tuleb esitada Keskkonnaametile ja Märjamaa Vallavalitsusele.
7. Enne Märjamaa vallale kuuluva Vaimõisa-Ohukotsu tee (tee nr 5040001) kasutamist kaevandatud materjali väljaveoteena, tuleb OÜl Laaseri Puit taotleda Märjamaa Vallavalitsuselt liikluskeelualane luba vastavalt majandus- ja
taristuministri 05.01.2015 määrusele nr 1 „Liikluspiirangute avalikustamise ja liikluskeelu alasse loa taotlemise ja loa väljastamise kord“.
8. Müra negatiivse mõju vältimiseks metsisele ja tedrele tuleb ettevaatusprintsiibist lähtuvalt seada nende mänguperioodil töödele ajaline piirang: märtsi algusest mai lõpuni on lubatud kaevandada kl 9-18.
9. Enne kaevandamistegevuse asumist tuleb läbi viia metsise ja tedre inventuur ning esitada andmed Keskkonnaametile, vajadusel keskkonnaloale täiendavate kõrvaltingimuste seadmiseks.
10. Seirata metsise ja tedre mänge viie aasta jooksul riikliku seire metoodika alusel (täpsem info Keskkonnaagentuurist). Töö peab teostama metsakanaliste ekspert, kellel on nende liikide riikliku seire kogemus.
11. Enne kaevandamistegevuse asumist tuleb läbi viia, mäeeraldisel ja selle teenindusmaal ning nendest vähemalt 50 m raadiuses, kaitsealuste taimede inventuur inventuur ning esitada andmed Keskkonnaametile, vajadusel
keskkonnaloale täiendavate kõrvaltingimuste seadmiseks.

Maksimaalne Maksimaalne aastamäär keskkonnanõuete täitmiseks Ühik Kogus Ühik
Lubjakivi, madalamargiline 2026 2056   tuh m³ 1 025 tuh m³

Mäeeraldise KOV jaotus
Maavara Kehtiv alates aasta Kehtiv kuni aasta KOV-id

KOV EHAK KOV nimetus KOV pindala (ha) KOV pindala eraldisel (ha) Pinna proportsioon
Lubjakivi, madalamargiline 2026 2056 0502 Märjamaa vald    

Kõrvaltingimused

Kaevandatud maa kasutamise otstarve Veekogu ja maatulundusmaa

Loa lisad
Nimetus Manus Lisatakse digidoci
Orava V lubjakivikarjääri mäeeraldise plaan Lisa 1: Orava_V_maeeraldise_plaan.pdf Jah

Orava V lubjakivikarjääri läbilõiked Lisa 2: Orava_V_geoloogilised_labiloiked.pdf Jah

Orava V lubjakivikarjääri korrastatud maa plaan Lisa 3: Orava_V_korrastatud_maa_plaan.pdf Jah
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